INSTITUTO DE EXCELÊNCIA EM SAÚDE PÚBLICA
10.779.749/0002-13, sem fins lucrativos, com sede na Av. Eldes Scherrer
Souza, nº 2162 - Nível Piso L2 - Sala 627 – Cond Comp Shop Mont Serra, Colina
de Laranjeiras, CEP. 29.167-080, na cidade de Serra/ES

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2023 REALIZADO NO DIA
15/10/2023.

O Instituto de Excelência em Saúde Pública – IESP, usando de suas atribuições legais, à vista do
Resultado apresentado pela S.R. Digitalizações e Serviços Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº
001/2023, para suprir as necessidades da UPA Castelândia – Serra/ES das funções de Assistente
Social, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Consultório Dentário, Controlador de Fluxo, Enfermeiro,
Farmacêutico, Técnico de Enfermagem e Técnico de Radiologia, cujas provas objetivas foram
aplicadas no dia 15 de outubro de 2023.

A convocação para contratação se dará de acordo com as necessidades do Instituto de Excelência em
Saúde Pública – IESP, e o chamamento poderá ser realizado pelo telefone ou pelo endereço de e-
mail informados, sendo responsabilidade do candidato o fornecimento e atualização dos dados
fornecidos.

Serra-ES, 27 de outubro de 2023.

Paulo Rozaes Júnior
Diretor